Lehrekretariate flr Interprofessionell, WiSe2024, 1. Fachsemester:

Modul IPE: Notfall

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

Name

Tel.

Hausanschrift

eMail

Sprechzeiten

Jane Kaminski

450 - 529 412

jane.kaminski@charite.de

CCO07 - Klinik fur Anéasthesiologie und Intensivmedizin - CBF

Nicole Vogel

450 551525

Haus VB (5013), Hindenburgdamm 30, 12203

Berlin

nicole.vogel@charite.de

Christina Graf

christina.graf@charite.de

CCO07 - Klinik fur Anasthesiologie und Intensivmedizin - CCM/CVK

Lehrsekretariat

Lehrsekretariat-Kai

lehrsek-kai@charite.de

Ines Perkovic

450 - 551 042

Mittelallee 3, 2. OG, 2.1127

ines.perkovic@charite.de

Mo-Do 09-12h

CCQ09 - Centrum fur Muskuloskeletale C

hirurgie (CMSC) - CCM/CVK

Susanna Miinzer 450 - 515 022 | Orthopéadische Ambulanz, LuisenstraRe 7 - susanna.muenzer@charite.de | Die., Mi., Do. von
10117 Berlin, BT 2721, Ebene 02, Raum 043, 9.00-12.00 u. 13.00-14.00
Uhr
Theresa Fruhner 030450552142 | CVK, Mittelallee 3, Unfallchirurgische theresa.fruhner@charite.de Mo-Do 8-15
Polliklinik, EG Fr 8-13:30

Gabriele Ruzow

gabriele.russow@charite.de

CCO09 - Klinik fur Orthopéadie - CCM/CVK

Susanna Miinzer 450 - 515 022 | Orthopéadische Ambulanz, LuisenstraRe 7 - susanna.muenzer@charite.de | Die., Mi., Do. von
10117 Berlin, BT 2721, Ebene 02, Raum 043, 9.00-12.00 u. 13.00-14.00
Uhr
Theresa Fruhner 030450552142 | CVK, Mittelallee 3, Unfallchirurgische theresa.fruhner@charite.de Mo-Do 8-15
Polliklinik, EG Fr 8-13:30

CCO09 - Klinik fur Unfall- und Wiederherstellungschirurgie - CBF

Marina Ertel

450-515 702/1

marina.ertel@charite.de

CC10 - Zentrale Notaufnahme - CBF

Lehrsekretariat Zentrale | 450 552402 Sekretariat Zentrale Notaufnahme CBF, zentrale-notaufnahme-cbf@c | Montag-Freitag
Notaufnahme CBF Hauptgebaude V, Raum E162H, harite.de 9:00-12:00 Uhr
Hindenburgdamm 30, 12200 Berlin
Isabell Grohmann 030 450 552 Hindenburgdamm 30, 12203 Berlin isabell.gronmann@charite.de
402

CC10 - Zentrale Notaufnahme - CCM/CVK

Petra Trenkel 450 - 553 472 | Mittelallee 10, 13353 Berlin petra.trenkel@charite.de 8:00 - 16:15

Heike Leonhardt 450 553119 Mittelallee 10, Galerie, Raum: 1.2853 , heike.leonhardt@charite.de 9 -13 Uhr
Augustenburger Platz 1 , 13353 Berlin,

Ana Paula Wendisch 631142 ana-paula.wendisch@charite.

de

CC13 - Medizinische Kl

inik fir Gastroenterologie, Infektiologie und Rheumatologie -

CBF

Feline Krieger

450 - 514 322

feline.krieger@charite.de

Sandra Mattstedt

450 514342

sandra.mattstedt@charite.de
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CC13 - Medizinische Klink m.S. Hepatologie und Gastroenterologie - CVK

Malgorzata Szott-Emus

450 553042

Hepatologie / Gastroenterologie CVK -
Forschung , Augustenburger Platz 1, auf dem
Campus-Gelande: Mittelallee 10, Raum-Nr.
1.2956 (1. OG)

malgorzata.szott-emus@chari

te.de

Katja Ingrid Saller

+49 30 450 55
34 82

Augustenburger Platz 1 (Mittelallee 11, 1. OG.
Raum: 1.2956), 13353 Berlin,

katja.i.saller@charite.de

Dorothea Helen Kopp

dorothea-helen.kopp@charite
.de

CC17 - Klinik fur Neonatologie - CVK/CCM

Lehrsekretariat 450 - 566 588 lehrsekretariat-paediatrie@ch
Paediatrie arite.de
Gabriele Volker 566122 Mittelallee 9, Frauenklinik, Raum 4.3222 gabi.voelker@charite.de 9.30-13.30
Doris Equitz 450 - 566 588 doris.equitz@charite.de
Dagmar Grimmelt 450 - 577 162 dagmar.grimmelt@charite.de
Franziska Paula Aurelia franziska.weberbeck@charite.
Weberbeck de
Elke Kater 516052 elke.kater@charite.de
CC17 - Klinik fur Padiatrie m.S. Pneumologie, Inmunologie und Intensivmedizin - CVK
Angela Scholz 450 566037 Ostring 3, 3. OG angela.scholz@charite.de 9:00- 13:00
Marina Birr 450566182 Mittelallee 8, Augustenburger Platz 1, 13353 | marina.birr@charite.de
Berlin
Lehrsekretariat 450 - 566 588 lehrsekretariat-paediatrie@ch
Paediatrie arite.de
Doris Equitz 450 - 566 588 doris.equitz@charite.de
Dagmar Grimmelt 450 - 577 162 dagmar.grimmelt@charite.de

Franziska Paula Aurelia
Weberbeck

franziska.weberbeck@charite.

de

DHZC - Klinik fur Kardiologie, Angiolog

ie und Intensivmedizin - CBF

Sabine Grams 450 613725 sabine.grams@dhzc-charite.d
e
Selin Kiratli 450 513725 Haus V B (Behandlungsbau, Aufzug 17), 3. selin.kirati@dhzc-charite.de
Obergeschoss,
Alina Mller 450 -513756 [HH 3. OG, OA-Assistenz alina.mueller@dhzc-charite.d

e

Modul IPE: Mobilisierung

CC12 - Arbeitsbereich Physikalische Medizin - CCM

| Marlies Langer

| 450 517082

| Charitéplatz 1, 10117 Berlin

marlies.langer@charite.de
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